57.3
WEM-04-05 4,00 6,25 8,30 5,00
WEM-05-06 5,00 8,00 10,30 6,00
WEM-06-06 6,00 8,00 10,30 6,00
WEM-08-08 8,00 10,00 13,30 8,00
WEM-10-09 10,00 13,00 16,20 9,00
WEM-12-10 12,00 15,00 18,10 10,00
WEM-15-12 15,00 18,00 22,00 12,00
WEM-16-13 16,00 19,50 24,10 13,00
WEM-17-14 17,00 20,00 25,10 14,00
WEM-20-16 20,00 24,00 29,10 16,00
WEM-25-20 25,00 29,00 35,60 20,00
WEM-30-22 30,00 34,00 40,90 22,00
WKM-02-04 2,00 3,90 5,10 4,00
WKM-03-06 3,00 5,10 8,10 6,00
WKM-05-08 5,00 7,70 11,30 8,00
WKM-06-09 6,00 8,90 12,80 9,00
WKM-08-12 8,00 10,30 16,00 12,00
WKM-10-14 10,00 12,90 19,00 14,00
WKM-12-16 12,00 15,40 22,10 16,00
WKM-14-19 14,00 16,80 25,40 19,00
WKM-16-21 16,00 19,30 28,40 21,00
WKM-18-23 18,00 21,80 31,50 23,00
WKM-20-25 20,00 24,30 35,10 25,00
WKM-22-28 22,00 25,80 38,30 28,00
WKM-25-31 25,00 29,50 42,90 31,00
WKM-30-37 30,00 34,80 51,20 37,00
WKI-03 ,1900 ,307 ,444 ,312
WKI-04 ,2500 ,354 ,523 ,375
WKI-05 ,3125 ,447 ,633 ,437
WKI-06 ,3750 ,504 ,720 ,500